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Walka o Złotą Sowę jest konkursem na najlepsze grupowe badania naukowe
organizowanym przez Koło Geografów UJ. Głównymi celami konkursu jest pobudzanie
środowiska młodych geografów do podejmowania własnych badań terenowych,
kameralnych, prowadzenia dyskusji i rozważań naukowych na tematy problemowe oraz
nawiązanie aktywnej współpracy członków kół z doktorantami i pracownikami naukowymi.
Główną nagrodą oprócz sławy i honoru jest Statuetka Złotej Sowy.

Grupy biorące udział w konkursie mają za zadanie stworzenie posteru i artykułu naukowego na
wybrany przez siebie temat z zakresu geografii oraz zaprezentowanie ich w trakcie konkursowej
konferencji. W skład jury konkursu wchodzi zawsze dwóch pracowników naukowych Instytutu
Geografii i Gospodarki Przestrzennej UJ - jeden specjalizujący się w geografii fizycznej oraz jeden
w społeczno-ekonomicznej. W konkursie mogą brać udział studenci geografii z dowolnej uczelni.
Grupy mogą zgłaszać się do konkursu do 17 września.

Termin: 08.03.2014 - 07.07.2017
Organizator: Koło Geografów UJ
Strona WWW: www.kolo.geo.uj.edu.pl
Kontakt: 2.zlota.sowa@gmail.com

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/14664.html

 
09-04-2026

Światło uwięzione w ultracienkiej siatce
Ten wynik otwiera drogę do nowych, płaskich elementów fotonicznych.
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Przełom w leczeniu schorzeń układu ruchu
Będzie można regenerować kości i stawy

 
09-04-2026

WAT z nowymi pracowniami dla Instytutu
Radioelektroniki
Otrzymał nowy budynek z pracowniami i aulą dla studentów.

 
09-04-2026

Ponowna analiza danych naukowych może
przynieść zupełnie inne wyniki
Dwie trzecie z nich wyciąga inne wnioski.
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Antybiotykooporność jednym z największych
zagrożeń zdrowia publicznego
Bakterie rozprzestrzeniają się nie tylko w szpitalach.
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Naukowcy pracują nad biosyntetycznym
supermikrobiomem p
Przydatnym w leczeniu wielu schorzeń, jak choroby nowotworowe i autoimmunologiczne.
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Bez podstawowej wiedzy o roślinach
Wprowadzamy coraz więcej gatunków obcych inwazyjnych.

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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